*$244248$172940$*
*$244248$172940$*

Documento : 92978 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Recurso n. 4/2022, do Senhor Deputado FELIPE FRANCISCHINI e
outro, contra decisão que indeferiu “questões de ordem acerca da não
concessão do tempo de Comunicação de Liderança e da não
conclusão da orientação de bancada antes do encerramento da
votação”, proferida na reunião deliberativa do dia 1º de junho de 2022
pelo Presidente da Comissão de Direitos Humanos e Minorias,
concernente ao Requerimento n. 47/2022 CDHM.
Em 2/6/2022.

Encaminhe-se à Comissão de Direitos Humanos e Minorias
para que se manifeste no prazo de duas sessões. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S